REQUERIMENTO No 195/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia dos documentos apresentados do 16o (décimo sexto) colocado até o 30o
(trigésimo) colocado do Processo Seletivo Simplificado 03/2021- SMS – Visitador Sanitário

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que envie a esta Casa de
Leis, cópia dos documentos do 16o (décimo sexto) colocado até o 30o (trigésimo) colocado
do Processo Seletivo Simplificado 03/2021- SMS – Visitador Sanitário, tais como: documento
comprobatório de tempo de serviço na área de vigilância em saúde, Certificados de cursos
na área pretendida, devidamente registrados pela instituição formadora, legalmente
autorizada, contendo carga horária e conteúdos ministrados, conforme discriminado em
edital.
Por se tratar de assunto de relevante Interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 2 de setembro de 2021.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador